СОГЛАШЕНИЕ № __

на оказание информационно-консультативного обслуживания

с. Майма         « __ » _______ 2023г.

Федеральное государственное бюджетное учреждение «Станция агрохимической

службы «Горно-Алтайская», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице

Врио директора Майхиева Владимира Викторовича, действующего на основании Устава с

одной стороны, и ____________________________________, именуемый далее

«Заказчик», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее

Соглашение о нижеследующем:

1.1. Заказчик предоставляет Исполнителю необходимое количество образцов почвы.

1.2. Исполнитель в течение 10 рабочих дней осуществляет анализ предоставленных

образцов почвы, составляет протокол обследования, а также, при необходимости,

осуществляет информационно-консультативное обслуживание.

1.3. Заказчик осуществляет 100% предварительную оплату за оказанные услуги.

1.4. Стоимость услуги составляет  ________________________________________________

рублей 00 коп.                                                     (Сумма цифрами и прописью)

1.5. После зачисления на счет оплаты за оказание услуги Исполнитель передает

подготовленные документы по электронной почте на указанный в реквизитах

электронный адрес. При необходимости получения подготовленных документов на

бумажном носителе, Исполнитель передает их при личном посещении Заказчиком

Исполнителя.

1.6. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах для каждой из сторон, оба

экземпляра имеют равную юридическую силу.

 Адреса, реквизиты и подписи Сторон:

Исполнитель:

ФГБУ «САС «Горно-Алтайская»

649100 Республика Алтай, Майминский район, с.Майма, ул.Советская, д.59

ИНН 0408002808, КПП 041101001, УФК по Республике Алтай (ФГБУ «САС «Горно-

Алтайская», л/с 20776Х19720) ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ БАНКА

РОССИИ//УФК по Республике Алтай г.Горно-Алтайск

БИК 018405033 Номер казначейского счета 03214643000000017700

КБК 00000000000000000130

ОКТМО 84615430

Врио директора _____________ / В.В. Майхиев /

    МП

Заказчик:

_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства:________________________________________________________

______________________ / __________________/